
Rezultati
1. dirka ob 11:30 - ZIMSKA LIGA

Kategorija: 1 - Dečki A

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

90 A089921 ASD JAM'S BIKE TEA1 GRIGOLINI Filippo 4 00:31:59 00:07:2200:00:00 ITA

91 10031621879 A.S.DILETTANTISTIC2 SABATINO Jacopo 4 00:33:23 00:07:5900:01:24 ITA

92 10112539986 POGI TEAM GENERA3 BAHAR Maks 4 00:36:52 00:08:3800:04:53 SLO

97 10114197474 POGI TEAM GENERA4 STEVIĆ Tit 4 00:39:35 00:09:0600:07:36 SLO

95 10090859173 POGI TEAM GENERA5 KUNTARIČ ŽIBERT Vanja 4 00:40:03 00:09:1300:08:04 SLO

96 10114198989 POGI TEAM GENERA6 STARE žiga 4 00:42:02 00:09:3500:10:03 SLO

89 KK KRANJ7 PREVC Oto 4 00:42:11 00:09:1600:10:12 SLO

94 10103526161 POGI TEAM GENERA8 JUVAN Juš 3 00:33:14 00:09:59-1 SLO

Kategorija: 2 - Dečki B

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

100 10017577491 POGI TEAM GENERA1 MAJNIK Maks 4 00:33:44 00:08:0800:00:00 SLO

101 10075259553 POGI TEAM GENERA2 ŠERKEZI Joža Matjaž 4 00:36:23 00:08:4100:02:39 SLO

155 10075260462 CALCIT BIKE TEAM3 ŽONTA Vid 4 00:36:38 00:08:4400:02:54 SLO

113 KK TROPOVCI4 ŽITNIK  Alen 4 00:36:54 00:08:5300:03:10 SLO

153 KD SLOGA 1902 IDRIJ5 HVALA Nik 4 00:36:57 00:08:4300:03:13 SLO

105 10104152924 PERUTNINA PTUJ6 BOHAK Maj 4 00:39:38 00:09:0200:05:54 SLO

107 10112539178 POGI TEAM GENERA7 HRASTAR Matic 3 00:32:30 00:10:04-1 SLO

110 10112723983 POGI TEAM GENERA8 RAZPOTNIK Tit 3 00:38:02 00:12:00-1 SLO

102 10112725094 POGI TEAM GENERA9 ŠTEBE Liam 3 00:42:45 00:12:22-1 SLO

109 10113083792 POGI TEAM GENERAUKMAR LukaDNS SLO

Kategorija: 3 - Dečki C

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

114 10092440778 MBK ČRNI VRH1 DAKSKOBLER Miha 4 00:38:21 00:08:5600:00:00 SLO

119 10097717780 POGI TEAM GENERA2 KLUN Gal 4 00:41:46 00:09:4600:03:25 SLO

118 TK OLIMPIJA3 FURLAN NERAD Jaka 3 00:33:12 00:10:27-1 SLO

152 KD SLOGA 1902 IDRIJ4 PREZELJ Jakob 3 00:38:53 00:10:59-1 SLO

115 10086133455 POGI TEAM GENERAREMON MarcosDNF ESP

Kategorija: 4 - Deklice

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

150 10017578505 MBK ČRNI VRH1 TERPIN Eva 4 00:35:55 00:08:3600:00:00 SLO

148 10050014190 PERUTNINA PTUJ2 JEROMEL Hana 4 00:40:18 00:09:2100:04:23 SLO

168 BTC CITY LJUBLJANA3 ŠPRINGER Zoja 3 00:33:40 00:09:50-1 SLO
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2. dirka ob 12:10 - ZIMSKA LIGA

Kategorija: 5 - MLAJŠI MLADINCI

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

50 10059001545 CALCIT BIKE TEAM1 ŠTAJNAR Gašper 6 00:49:06 00:07:4000:00:00 SLO

59 10093948221 ADRIA MOBIL (ADR)2 MURN Vid 6 00:49:51 00:07:3600:00:45 SLO

65 10044106284 BGK TUšKANAC3 PEČNJAK Filip 6 00:50:05 00:07:5000:00:59 CRO

151 10017583252 MBK ČRNI VRH4 TERPIN Tine 6 00:50:48 00:07:4500:01:42 SLO

60 10055735574 ASD JAM'S BIKE TEA5 FIOR Federico 6 00:52:09 00:07:4800:03:03 ITA

51 10111173805 POGI TEAM GENERA6 MEDVED Jure 6 00:52:44 00:08:1800:03:38 SLO

52 10088903514 KK TROPOVCI7 ŽIDO Gal 5 00:46:28 00:09:03-1 SLO

62 10103527272 POGI TEAM GENERA8 EBNER Bor 5 00:47:46 00:08:47-1 SLO

53 10097134669 KK TROPOVCI9 KAUČIČ Gal 5 00:48:30 00:09:13-1 SLO

54 10050150394 POGI TEAM GENERA10 GREGORČIČ Luka 5 00:49:01 00:08:54-1 SLO

66 AK OLIMPIJA11 FURLAN NERAD Jure 5 00:50:36 00:09:22-1 SLO

55 10111280707 KK TROPOVCI12 BERLAK Bor 5 00:53:37 00:09:22-1 SLO

56 10088806615 KK TROPOVCI13 KOREN Marko 5 00:54:13 00:10:14-1 SLO

57 10084801121 POGI TEAM GENERA14 KREDAR Rok 5 00:54:27 00:09:37-1 SLO

64 10089389019 POGI TEAM GENERA15 JUVAN Domen 4 00:50:29 00:11:15-2 SLO

63 10104168785 POGI TEAM GENERA16 PREDOJEVIČ BENDA Žan 4 00:50:47 00:10:35-2 SLO

58 10104244163 POGI TEAM GENERAJERE JakobDNF SLO

Kategorija: 6 - STAREJŠI MLADINCI

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

30 10033905322 ASD JAM'S BIKE TEA1 DI GASPERO Cristiano 6 00:44:17 00:07:1000:00:00 ITA

23 10050151812 POGI TEAM GENERA2 GREGORČIČ Natan 6 00:44:52 00:07:1100:00:35 SLO

26 10017588811 MBK ČRNI VRH3 GLADEK Marcel 6 00:50:30 00:07:5000:06:13 SLO

31 10051409273 KK KRANJ4 LEŠNIK Jan 6 00:51:22 00:07:4800:07:05 SLO

33 10049257590 POGI TEAM GENERA5 OBLAK Domen 6 00:51:51 00:08:1100:07:34 SLO

1496 MAROLT Jaka 6 00:52:45 00:07:5800:08:28 SLO

39 10017614776 KK KRANJ7 ERŽEN Martin 5 00:44:19 00:08:16-1 SLO

22 10092289016 PERUTNINA PTUJ8 ERJAVEC Matic 5 00:44:24 00:08:02-1 SLO

43 10111528358 POGI TEAM GENERA9 GREGORIČ Nikolaj 5 00:47:01 00:08:59-1 SLO

27 10017646405 POGI TEAM GENERA10 MUHA Luka 5 00:47:30 00:08:21-1 SLO

32 10051409778 KK KRANJ11 GROŠELJ Martin 5 00:47:45 00:08:42-1 SLO

40 10073876392 POGI TEAM GENERA12 VIDRIH Teodor 5 00:51:51 00:09:44-1 SLO

29 10059733388 ADRIA MOBIL (ADR)13 NOVAK Črt 5 00:52:03 00:09:16-1 SLO

38 10017573451 POGI TEAM GENERA14 DEBEVEC Jakob 4 00:44:22 00:10:00-2 SLO

37 10017615281 KK KRANJ15 BOŽNAR PROSEN Enej 4 00:50:12 00:11:47-2 SLO

21 10097269257 ADRIA MOBIL (ADR)ŽEFRAN AljažDNF SLO

36 10100641726 POGI TEAM GENERABERLEC Mark BorDNF SLO

24 10017564256 POGI TEAM GENERAČUK EnejDNF SLO

42 10102482504 POGI TEAM GENERAMIŠKULIN BineDNF SLO

Kategorija: 7 - MLADINKE

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

78 10030949145 ASD JAM'S BIKE TEA1 TAMBOSCO Ilaria 6 00:52:22 00:08:1600:00:00 ITA

83 10075260058 BTC CITY LJUBLJANA2 ŠERKEZI Maruša Tereza 5 00:44:45 00:08:29-1 SLO

79 10017554455 CALCIT BIKE TEAM3 KRANJEC ŽAGAR Hana 5 00:47:22 00:08:32-1 SLO

80 10017653273 KD SLOGA 1902 IDRIJ4 MOROZ Nuša 5 00:52:07 00:09:11-1 SLO
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81 10063524674 BTC CITY LJUBLJANA5 ŠPRINGER Tia 5 00:57:42 00:09:57-1 SLO

82 10063967339 BTC CITY LJUBLJANA6 GALOF Pija 4 00:45:23 00:10:11-2 SLO

87 10112174319 BTC CITY LJUBLJANA7 PESTOTNIK Sara 4 00:51:01 00:10:54-2 SLO

84 10075258846 BTC CITY LJUBLJANA8 SUŠNIK Tjaša 3 00:41:29 00:11:44-3 SLO

85 10092424917 BTC CITY LJUBLJANA9 POTOČNIK Vesna 3 00:42:38 00:11:51-3 SLO

88 10103761587 KK KRANJ10 GORTAN Ajda 3 00:45:36 00:13:41-3 SLO

86 10097531965 BTC CITY LJUBLJANAPODBERŠIČ EmaDNF SLO

Kategorija: 8 - ŽENSKE

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

72 10030380077 ASD JAM'S BIKE TEA1 ZONTONE Asia 6 00:48:17 00:07:4500:00:00 ITA

70 10007859206 ALE BTC LJUBLJANA 2 PINTAR Urša 5 00:49:08 00:09:36-1 SLO

73 10017612453 BTC CITY LJUBLJANA3 SUŠNIK Tjaša 5 00:49:23 00:09:35-1 SLO

76 10118478612 BTC CITY LJUBLJANA4 PUGELJ Nina 5 00:52:40 00:10:18-1 SLO

71 10010898235 BGK TUšKANAC5 SAVIĆ POPOVIĆ Teodora 5 00:54:04 00:09:41-1 CRO

77 10112168154 BTC CITY LJUBLJANA6 BOBNAR Nika 5 00:54:55 00:10:17-1 SLO

74 10017612554 BTC CITY LJUBLJANA7 AHAČIČ Ana 4 00:52:26 00:10:05-2 SLO

3. dirka ob 13:00 - ZIMSKA LIGA

Kategorija: 9 - ČLANI (Licence ELITE in U23)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

1 10014972740 UAE TEAM EMIRATE1 POGAČAR Tadej 8 00:59:18 00:06:5400:00:00 SLO

2 10005560710 Team BikeExchange2 MEZGEC Luka 8 00:59:28 00:07:0100:00:10 SLO

10 10017582444 TIROL KTM CYCLING 3 GOVEKAR Matevž 8 00:59:55 00:07:0400:00:37 SLO

20 10017556374 ADRIA MOBIL (ADR)4 RAVBAR AnŽe 8 01:01:26 00:07:0000:02:08 SLO

5 10017554556 CALCIT BIKE TEAM5 KRANJEC ŽAGAR Matic 8 01:01:29 00:07:0900:02:11 SLO

3 10017564458 MEBLOJOGI PRO- CO6 ŠTAJNAR Mihael 8 01:03:10 00:07:1000:03:52 SLO

4 10015338007 LJUBLJANA GUSTO S7 POTOČKI Viktor 8 01:05:29 00:07:0700:06:11 CRO

15 10006807259 RAJD LJUBLJANA8 FERENČAK Urban 8 01:07:32 00:07:4600:08:14 SLO

16 10017564559 LJUBLJANA GUSTO S9 HRIBAR Jernej 7 01:00:10 00:08:06-1 SLO

14 10086226213 IZVIR VIPAVA10 MEDVED Jakob 7 01:00:50 00:08:03-1 SLO

8 10062011272 POGI TEAM GENERA11 KRALJ Fabijan 7 01:00:57 00:08:01-1 SLO

12 10017653778 LJUBLJANA GUSTO S12 SKOK Anže 7 01:01:48 00:07:17-1 SLO

11 10017620739 LJUBLJANA GUSTO S13 MAČEK Matic 7 01:04:48 00:08:17-1 SLO

147 10017580629 KK KRANJ14 JEROMEL Vid 7 01:05:05 00:08:30-1 SLO

9 10035078921 SIONE CUSTOM BIKE15 CINDRIČ Izidor 7 01:06:49 00:08:38-1 SLO

17 10017572542 RAJD LJUBLJANASTARMAN JakaDNF SLO

Kategorija: 10 - AMATERJI in MASTERS do 34 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

122 10015547565 KK TROPOVCI1 OBAL Primož 8 01:04:09 00:07:3500:00:00 SLO

128 10017577895 TUŠ T.E.A.M.2 KRAVOS Matej 8 01:05:58 00:07:2000:01:49 SLO

123 10088494801 KK POCINKOVALNIC3 ROPAS Nejc 7 00:58:58 00:07:54-1 SLO

124 10075550755 IZVIR VIPAVA4 BOŽNAR Kristijan 7 00:59:26 00:07:59-1 SLO

125 10017569815 KK POSTOJNA5 GRBEC Gašper 7 00:59:36 00:08:04-1 SLO

169 RACELAB.SI6 ZUPANČIČ Peter 7 01:02:32 00:07:49-1 SLO

126 10017562337 POGI TEAM GENERA7 DEBEVEC Blaž 7 01:03:20 00:08:04-1 SLO

154 Triatlonski klub Ljubljan8 GAŠPARIČ Nande 7 01:07:02 00:08:41-1 SLO
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Kategorija: 11 - MASTERS od 35 – 44 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

132 10051266100 IZVIR VIPAVA1 FERJANČIČ Boštjan 7 01:03:40 00:08:4100:00:00 SLO

131 TK OLIMPIJA2 NERAD Primož 7 01:05:39 00:08:4300:01:59 SLO

1663 OMEJEC Gregor 6 00:59:26 00:09:02-1 SLO

Kategorija: 12 - MASTERS od 45 – 54 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

135 10017586080 KD KNEžJEGA MEST1 LOČNIKAR Bojan 8 01:06:00 00:07:3500:00:00 SLO

167 KK PANTAL2 DAKSKOBLER Matej 7 01:00:47 00:08:13-1 SLO

136 10017604773 GANESHA TEAM3 ERJAVEC Rok 7 01:02:07 00:08:29-1 SLO

137 10017593659 IZVIR VIPAVA4 KOVAČ Matjaž 7 01:04:14 00:08:33-1 SLO

139 KD SPRINT5 RAVBAR Bogdan 7 01:07:35 00:08:27-1 SLO

170 TUŠ T.E.A.M.6 JELIČ Borja 6 01:05:41 00:09:14-2 SLO

138 10017585676 KK POSTOJNAOTER MitjaDNF SLO

Kategorija: 13 - MASTERS od 55 in več

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

141 10017585979 KD ALPE SIS1 KURET Iztok 7 00:58:35 00:07:5100:00:00 SLO

142 10017586686 IZVIR VIPAVA2 PREMRN Lucjan 7 01:00:42 00:08:1400:02:07 SLO

144 10017577996 TUŠ T.E.A.M.3 ŽAVBI Andrej 7 01:01:53 00:08:1600:03:18 SLO

143 10017647819 SCOTT TEAM4 ZUPAN Tine 6 00:58:36 00:09:35-1 SLO

171 OŠ MOL5 PLUT Rafael 5 01:00:21 00:11:23-2 SLO

145 10115501924 SCOTT TEAM6 CVELBAR Igor 5 01:01:27 00:11:37-2 SLO

Dogodek: CIKLOKROS LJUBLJANA Datum: 26.12.2021

Organizator: KOLESARSKO DRUŠTVO ROG

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Irma Baloh
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Rezultati
1. dirka ob 11:30 - ZIMSKA LIGA

Kategorija: 1 - Dečki A
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

90 A089921 ASD JAM'S BIKE TEAM B1 GRIGOLINI Filippo 4 00:31:59 00:07:2200:00:00

00:07:22 00:07:55 00:08:19 00:08:23

91 10031621879 A.S.DILETTANTISTICA JA2 SABATINO Jacopo 4 00:33:23 00:07:5900:01:24

00:07:59 00:08:17 00:08:35 00:08:32

92 10112539986 POGI TEAM GENERALI3 BAHAR Maks 4 00:36:52 00:08:3800:04:53

00:08:38 00:09:04 00:09:23 00:09:47

97 10114197474 POGI TEAM GENERALI4 STEVIĆ Tit 4 00:39:35 00:09:0600:07:36

00:09:06 00:09:36 00:10:26 00:10:27

95 10090859173 POGI TEAM GENERALI5 KUNTARIČ ŽIBERT Vanja 4 00:40:03 00:09:1300:08:04

00:09:13 00:09:56 00:10:35 00:10:19

96 10114198989 POGI TEAM GENERALI6 STARE žiga 4 00:42:02 00:09:3500:10:03

00:09:35 00:10:20 00:11:08 00:10:59

89 KK KRANJ7 PREVC Oto 4 00:42:11 00:09:1600:10:12

00:09:16 00:10:20 00:10:40 00:11:55

94 10103526161 POGI TEAM GENERALI8 JUVAN Juš 3 00:33:14 00:09:59-1

00:09:59 00:10:56 00:12:19

Kategorija: 2 - Dečki B
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

100 10017577491 POGI TEAM GENERALI1 MAJNIK Maks 4 00:33:44 00:08:0800:00:00

00:08:08 00:08:14 00:08:34 00:08:48

101 10075259553 POGI TEAM GENERALI2 ŠERKEZI Joža Matjaž 4 00:36:23 00:08:4100:02:39

00:08:41 00:08:52 00:09:15 00:09:35
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155 10075260462 CALCIT BIKE TEAM3 ŽONTA Vid 4 00:36:38 00:08:4400:02:54

00:08:44 00:09:01 00:09:12 00:09:41

113 KK TROPOVCI4 ŽITNIK  Alen 4 00:36:54 00:08:5300:03:10

00:08:53 00:09:02 00:09:22 00:09:37

153 KD SLOGA 1902 IDRIJA5 HVALA Nik 4 00:36:57 00:08:4300:03:13

00:08:43 00:09:16 00:09:30 00:09:28

105 10104152924 PERUTNINA PTUJ6 BOHAK Maj 4 00:39:38 00:09:0200:05:54

00:09:02 00:10:23 00:10:11 00:10:02

107 10112539178 POGI TEAM GENERALI7 HRASTAR Matic 3 00:32:30 00:10:04-1

00:10:04 00:10:40 00:11:46

110 10112723983 POGI TEAM GENERALI8 RAZPOTNIK Tit 3 00:38:02 00:12:00-1

00:12:00 00:12:29 00:13:33

102 10112725094 POGI TEAM GENERALI9 ŠTEBE Liam 3 00:42:45 00:12:22-1

00:12:22 00:14:13 00:16:10

109 10113083792 POGI TEAM GENERALIUKMAR LukaDNS

00:11:11 00:11:32 00:12:29

Kategorija: 3 - Dečki C
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

114 10092440778 MBK ČRNI VRH1 DAKSKOBLER Miha 4 00:38:21 00:08:5600:00:00

00:08:56 00:09:22 00:09:37 00:10:26

119 10097717780 POGI TEAM GENERALI2 KLUN Gal 4 00:41:46 00:09:4600:03:25

00:09:46 00:10:01 00:10:48 00:11:11

118 TK OLIMPIJA3 FURLAN NERAD Jaka 3 00:33:12 00:10:27-1

00:10:27 00:11:18 00:11:27

152 KD SLOGA 1902 IDRIJA4 PREZELJ Jakob 3 00:38:53 00:10:59-1

00:10:59 00:12:45 00:15:09

115 10086133455 POGI TEAM GENERALIREMON MarcosDNF

00:13:24
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Kategorija: 4 - Deklice
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

150 10017578505 MBK ČRNI VRH1 TERPIN Eva 4 00:35:55 00:08:3600:00:00

00:08:36 00:08:53 00:09:06 00:09:20

148 10050014190 PERUTNINA PTUJ2 JEROMEL Hana 4 00:40:18 00:09:2100:04:23

00:09:21 00:09:57 00:10:19 00:10:41

168 BTC CITY LJUBLJANA SC3 ŠPRINGER Zoja 3 00:33:40 00:09:50-1

00:09:50 00:11:01 00:12:49

2. dirka ob 12:10 - ZIMSKA LIGA

Kategorija: 5 - MLAJŠI MLADINCI
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

50 10059001545 CALCIT BIKE TEAM1 ŠTAJNAR Gašper 6 00:49:06 00:07:4000:00:00

00:07:40 00:08:02 00:08:07 00:08:11 00:08:22 00:08:44

59 10093948221 ADRIA MOBIL (ADR)2 MURN Vid 6 00:49:51 00:07:3600:00:45

00:07:36 00:07:56 00:08:15 00:08:33 00:09:14 00:08:17

65 10044106284 BGK TUšKANAC3 PEČNJAK Filip 6 00:50:05 00:07:5000:00:59

00:07:50 00:08:15 00:08:23 00:08:40 00:08:42 00:08:15

151 10017583252 MBK ČRNI VRH4 TERPIN Tine 6 00:50:48 00:07:4500:01:42

00:07:45 00:08:00 00:09:04 00:08:53 00:08:48 00:08:18

60 10055735574 ASD JAM'S BIKE TEAM B5 FIOR Federico 6 00:52:09 00:07:4800:03:03

00:07:48 00:08:17 00:08:46 00:08:59 00:09:06 00:09:13

51 10111173805 POGI TEAM GENERALI6 MEDVED Jure 6 00:52:44 00:08:1800:03:38

00:08:18 00:08:34 00:08:38 00:09:02 00:08:54 00:09:18

52 10088903514 KK TROPOVCI7 ŽIDO Gal 5 00:46:28 00:09:03-1

00:09:03 00:09:14 00:09:21 00:09:27 00:09:23

62 10103527272 POGI TEAM GENERALI8 EBNER Bor 5 00:47:46 00:08:47-1

00:08:47 00:09:16 00:10:02 00:09:53 00:09:48
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53 10097134669 KK TROPOVCI9 KAUČIČ Gal 5 00:48:30 00:09:13-1

00:09:25 00:09:13 00:09:50 00:10:02 00:10:00

54 10050150394 POGI TEAM GENERALI10 GREGORČIČ Luka 5 00:49:01 00:08:54-1

00:08:54 00:08:56 00:09:37 00:11:02 00:10:32

66 AK OLIMPIJA11 FURLAN NERAD Jure 5 00:50:36 00:09:22-1

00:09:22 00:09:45 00:10:13 00:10:33 00:10:43

55 10111280707 KK TROPOVCI12 BERLAK Bor 5 00:53:37 00:09:22-1

00:09:22 00:10:13 00:10:29 00:11:05 00:12:28

56 10088806615 KK TROPOVCI13 KOREN Marko 5 00:54:13 00:10:14-1

00:10:25 00:10:14 00:10:42 00:11:21 00:11:31

57 10084801121 POGI TEAM GENERALI14 KREDAR Rok 5 00:54:27 00:09:37-1

00:09:37 00:10:58 00:11:28 00:11:14 00:11:10

64 10089389019 POGI TEAM GENERALI15 JUVAN Domen 4 00:50:29 00:11:15-2

00:11:15 00:11:17 00:13:37 00:14:20

63 10104168785 POGI TEAM GENERALI16 PREDOJEVIČ BENDA Žan 4 00:50:47 00:10:35-2

00:10:35 00:11:48 00:13:53 00:14:31

58 10104244163 POGI TEAM GENERALIJERE JakobDNF

00:08:53 00:08:37 00:09:11

Kategorija: 6 - STAREJŠI MLADINCI
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

30 10033905322 ASD JAM'S BIKE TEAM B1 DI GASPERO Cristiano 6 00:44:17 00:07:1000:00:00

00:07:10 00:07:19 00:07:28 00:07:29 00:07:18 00:07:33

23 10050151812 POGI TEAM GENERALI2 GREGORČIČ Natan 6 00:44:52 00:07:1100:00:35

00:07:18 00:07:50 00:07:11 00:07:16 00:07:54 00:07:23

26 10017588811 MBK ČRNI VRH3 GLADEK Marcel 6 00:50:30 00:07:5000:06:13

00:07:50 00:08:41 00:08:22 00:08:52 00:08:21 00:08:24

31 10051409273 KK KRANJ4 LEŠNIK Jan 6 00:51:22 00:07:4800:07:05

00:07:48 00:08:23 00:08:39 00:09:09 00:08:41 00:08:42
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33 10049257590 POGI TEAM GENERALI5 OBLAK Domen 6 00:51:51 00:08:1100:07:34

00:08:12 00:08:11 00:08:48 00:09:10 00:08:42 00:08:48

1496 MAROLT Jaka 6 00:52:45 00:07:5800:08:28

00:07:58 00:08:30 00:08:12 00:09:21 00:08:44 00:10:00

39 10017614776 KK KRANJ7 ERŽEN Martin 5 00:44:19 00:08:16-1

00:08:16 00:08:43 00:09:05 00:09:15 00:09:00

22 10092289016 PERUTNINA PTUJ8 ERJAVEC Matic 5 00:44:24 00:08:02-1

00:08:02 00:08:32 00:08:59 00:09:16 00:09:35

43 10111528358 POGI TEAM GENERALI9 GREGORIČ Nikolaj 5 00:47:01 00:08:59-1

00:08:59 00:09:06 00:09:16 00:09:32 00:10:08

27 10017646405 POGI TEAM GENERALI10 MUHA Luka 5 00:47:30 00:08:21-1

00:08:21 00:08:49 00:10:58 00:09:36 00:09:46

32 10051409778 KK KRANJ11 GROŠELJ Martin 5 00:47:45 00:08:42-1

00:08:42 00:09:03 00:09:29 00:10:27 00:10:04

40 10073876392 POGI TEAM GENERALI12 VIDRIH Teodor 5 00:51:51 00:09:44-1

00:09:45 00:09:44 00:10:05 00:11:32 00:10:45

29 10059733388 ADRIA MOBIL (ADR)13 NOVAK Črt 5 00:52:03 00:09:16-1

00:09:16 00:09:38 00:10:51 00:10:25 00:11:53

38 10017573451 POGI TEAM GENERALI14 DEBEVEC Jakob 4 00:44:22 00:10:00-2

00:10:00 00:10:42 00:11:32 00:12:08

37 10017615281 KK KRANJ15 BOŽNAR PROSEN Enej 4 00:50:12 00:11:47-2

00:13:33 00:12:53 00:11:59 00:11:47

21 10097269257 ADRIA MOBIL (ADR)ŽEFRAN AljažDNF

00:07:54 00:08:19

36 10100641726 POGI TEAM GENERALIBERLEC Mark BorDNF

00:10:01 00:11:33

24 10017564256 POGI TEAM GENERALIČUK EnejDNF

00:09:15
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42 10102482504 POGI TEAM GENERALIMIŠKULIN BineDNF

00:10:27

Kategorija: 7 - MLADINKE
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

78 10030949145 ASD JAM'S BIKE TEAM B1 TAMBOSCO Ilaria 6 00:52:22 00:08:1600:00:00

00:08:16 00:08:32 00:08:54 00:08:30 00:08:47 00:09:23

83 10075260058 BTC CITY LJUBLJANA SC2 ŠERKEZI Maruša Tereza 5 00:44:45 00:08:29-1

00:08:29 00:08:33 00:08:48 00:09:14 00:09:41

79 10017554455 CALCIT BIKE TEAM3 KRANJEC ŽAGAR Hana 5 00:47:22 00:08:32-1

00:08:32 00:08:57 00:09:28 00:10:50 00:09:35

80 10017653273 KD SLOGA 1902 IDRIJA4 MOROZ Nuša 5 00:52:07 00:09:11-1

00:09:11 00:10:09 00:11:20 00:10:20 00:11:07

81 10063524674 BTC CITY LJUBLJANA SC5 ŠPRINGER Tia 5 00:57:42 00:09:57-1

00:09:57 00:10:34 00:11:34 00:12:09 00:13:28

82 10063967339 BTC CITY LJUBLJANA SC6 GALOF Pija 4 00:45:23 00:10:11-2

00:10:11 00:10:22 00:11:46 00:13:04

87 10112174319 BTC CITY LJUBLJANA SC7 PESTOTNIK Sara 4 00:51:01 00:10:54-2

00:10:54 00:11:39 00:13:25 00:15:03

84 10075258846 BTC CITY LJUBLJANA SC8 SUŠNIK Tjaša 3 00:41:29 00:11:44-3

00:11:44 00:15:07 00:14:38

85 10092424917 BTC CITY LJUBLJANA SC9 POTOČNIK Vesna 3 00:42:38 00:11:51-3

00:11:51 00:15:01 00:15:46

88 10103761587 KK KRANJ10 GORTAN Ajda 3 00:45:36 00:13:41-3

00:13:41 00:15:35 00:16:20

86 10097531965 BTC CITY LJUBLJANA SCPODBERŠIČ EmaDNF

00:11:18 00:12:12

Kategorija: 8 - ŽENSKE
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:
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72 10030380077 ASD JAM'S BIKE TEAM B1 ZONTONE Asia 6 00:48:17 00:07:4500:00:00

00:07:45 00:08:02 00:07:45 00:08:08 00:08:13 00:08:24

70 10007859206 ALE BTC LJUBLJANA 2 PINTAR Urša 5 00:49:08 00:09:36-1

00:09:36 00:09:50 00:09:45 00:09:54 00:10:03

73 10017612453 BTC CITY LJUBLJANA SC3 SUŠNIK Tjaša 5 00:49:23 00:09:35-1

00:09:35 00:09:50 00:09:51 00:10:15 00:09:52

76 10118478612 BTC CITY LJUBLJANA SC4 PUGELJ Nina 5 00:52:40 00:10:18-1

00:10:34 00:10:18 00:10:31 00:10:53 00:10:24

71 10010898235 BGK TUšKANAC5 SAVIĆ POPOVIĆ Teodora 5 00:54:04 00:09:41-1

00:09:41 00:09:50 00:11:46 00:11:25 00:11:22

77 10112168154 BTC CITY LJUBLJANA SC6 BOBNAR Nika 5 00:54:55 00:10:17-1

00:10:17 00:10:30 00:11:06 00:11:06 00:11:56

74 10017612554 BTC CITY LJUBLJANA SC7 AHAČIČ Ana 4 00:52:26 00:10:05-2

00:10:05 00:11:25 00:17:38 00:13:18

3. dirka ob 13:00 - ZIMSKA LIGA

Kategorija: 9 - ČLANI (Licence ELITE in U23)
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

1 10014972740 UAE TEAM EMIRATES1 POGAČAR Tadej 8 00:59:18 00:06:5400:00:00

00:07:06 00:07:14 00:07:33 00:06:54 00:07:10 00:07:33 00:07:55 00:07:53

2 10005560710 Team BikeExchange2 MEZGEC Luka 8 00:59:28 00:07:0100:00:10

00:07:01 00:07:23 00:07:13 00:07:12 00:07:16 00:07:46 00:07:51 00:07:46

10 10017582444 TIROL KTM CYCLING TE3 GOVEKAR Matevž 8 00:59:55 00:07:0400:00:37

00:07:04 00:07:14 00:07:14 00:07:22 00:07:45 00:07:37 00:07:45 00:07:54

20 10017556374 ADRIA MOBIL (ADR)4 RAVBAR AnŽe 8 01:01:26 00:07:0000:02:08

00:07:00 00:07:39 00:07:35 00:07:13 00:07:21 00:09:36 00:07:43 00:07:19

5 10017554556 CALCIT BIKE TEAM5 KRANJEC ŽAGAR Matic 8 01:01:29 00:07:0900:02:11

00:07:09 00:07:24 00:07:30 00:07:41 00:07:56 00:07:52 00:08:09 00:07:48
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3 10017564458 MEBLOJOGI PRO- CONC6 ŠTAJNAR Mihael 8 01:03:10 00:07:1000:03:52

00:07:10 00:07:20 00:08:17 00:08:30 00:07:28 00:07:45 00:08:13 00:08:27

4 10015338007 LJUBLJANA GUSTO SAN7 POTOČKI Viktor 8 01:05:29 00:07:0700:06:11

00:07:07 00:07:41 00:07:51 00:08:03 00:08:03 00:08:26 00:08:34 00:09:44

15 10006807259 RAJD LJUBLJANA8 FERENČAK Urban 8 01:07:32 00:07:4600:08:14

00:07:46 00:08:06 00:08:25 00:08:18 00:08:28 00:08:28 00:09:04 00:08:57

16 10017564559 LJUBLJANA GUSTO SAN9 HRIBAR Jernej 7 01:00:10 00:08:06-1

00:08:06 00:08:07 00:08:18 00:08:29 00:08:53 00:08:57 00:09:20

14 10086226213 IZVIR VIPAVA10 MEDVED Jakob 7 01:00:50 00:08:03-1

00:08:03 00:08:10 00:08:39 00:08:46 00:08:44 00:09:04 00:09:24

8 10062011272 POGI TEAM GENERALI11 KRALJ Fabijan 7 01:00:57 00:08:01-1

00:08:01 00:08:18 00:09:20 00:08:42 00:08:34 00:08:50 00:09:12

12 10017653778 LJUBLJANA GUSTO SAN12 SKOK Anže 7 01:01:48 00:07:17-1

00:07:17 00:09:56 00:08:24 00:08:17 00:08:56 00:10:10 00:08:48

11 10017620739 LJUBLJANA GUSTO SAN13 MAČEK Matic 7 01:04:48 00:08:17-1

00:08:17 00:08:36 00:10:17 00:09:51 00:09:21 00:08:54 00:09:32

147 10017580629 KK KRANJ14 JEROMEL Vid 7 01:05:05 00:08:30-1

00:08:30 00:09:10 00:09:06 00:09:33 00:09:21 00:09:39 00:09:46

9 10035078921 SIONE CUSTOM BIKES K15 CINDRIČ Izidor 7 01:06:49 00:08:38-1

00:08:38 00:09:07 00:09:41 00:09:36 00:09:46 00:09:50 00:10:11

17 10017572542 RAJD LJUBLJANASTARMAN JakaDNF

00:07:55 00:08:40

Kategorija: 10 - AMATERJI in MASTERS do 34 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

122 10015547565 KK TROPOVCI1 OBAL Primož 8 01:04:09 00:07:3500:00:00

00:07:35 00:07:40 00:07:53 00:08:11 00:08:04 00:07:58 00:08:19 00:08:29

128 10017577895 TUŠ T.E.A.M.2 KRAVOS Matej 8 01:05:58 00:07:2000:01:49

00:07:20 00:07:37 00:07:47 00:08:10 00:08:08 00:08:12 00:09:48 00:08:56
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123 10088494801 KK POCINKOVALNICA C3 ROPAS Nejc 7 00:58:58 00:07:54-1

00:07:54 00:08:05 00:08:13 00:08:24 00:08:39 00:08:52 00:08:51

124 10075550755 IZVIR VIPAVA4 BOŽNAR Kristijan 7 00:59:26 00:07:59-1

00:07:59 00:08:12 00:08:31 00:08:42 00:08:32 00:08:42 00:08:48

125 10017569815 KK POSTOJNA5 GRBEC Gašper 7 00:59:36 00:08:04-1

00:08:04 00:08:14 00:08:13 00:09:07 00:08:17 00:09:14 00:08:27

169 RACELAB.SI6 ZUPANČIČ Peter 7 01:02:32 00:07:49-1

00:07:49 00:08:38 00:08:46 00:09:16 00:09:17 00:09:23 00:09:23

126 10017562337 POGI TEAM GENERALI7 DEBEVEC Blaž 7 01:03:20 00:08:04-1

00:08:04 00:09:02 00:08:43 00:09:24 00:08:51 00:09:44 00:09:32

154 Triatlonski klub Ljubljana8 GAŠPARIČ Nande 7 01:07:02 00:08:41-1

00:08:41 00:09:16 00:09:24 00:09:29 00:10:02 00:10:24 00:09:46

Kategorija: 11 - MASTERS od 35 – 44 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

132 10051266100 IZVIR VIPAVA1 FERJANČIČ Boštjan 7 01:03:40 00:08:4100:00:00

00:08:41 00:08:42 00:08:52 00:09:04 00:09:22 00:09:26 00:09:33

131 TK OLIMPIJA2 NERAD Primož 7 01:05:39 00:08:4300:01:59

00:08:43 00:09:04 00:09:21 00:09:26 00:09:41 00:09:41 00:09:43

1663 OMEJEC Gregor 6 00:59:26 00:09:02-1

00:09:16 00:09:02 00:09:50 00:11:29 00:09:54 00:09:55

Kategorija: 12 - MASTERS od 45 – 54 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

135 10017586080 KD KNEžJEGA MESTA C1 LOČNIKAR Bojan 8 01:06:00 00:07:3500:00:00

00:07:35 00:08:03 00:08:20 00:08:03 00:08:18 00:08:20 00:08:33 00:08:48

167 KK PANTAL2 DAKSKOBLER Matej 7 01:00:47 00:08:13-1

00:08:13 00:08:22 00:08:48 00:08:40 00:09:08 00:08:49 00:08:47

136 10017604773 GANESHA TEAM3 ERJAVEC Rok 7 01:02:07 00:08:29-1

00:08:29 00:08:43 00:08:50 00:08:53 00:09:12 00:08:54 00:09:06
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137 10017593659 IZVIR VIPAVA4 KOVAČ Matjaž 7 01:04:14 00:08:33-1

00:08:33 00:09:25 00:09:32 00:09:29 00:09:02 00:09:00 00:09:13

139 KD SPRINT5 RAVBAR Bogdan 7 01:07:35 00:08:27-1

00:08:27 00:08:53 00:09:11 00:09:23 00:11:27 00:10:02 00:10:12

170 TUŠ T.E.A.M.6 JELIČ Borja 6 01:05:41 00:09:14-2

00:10:24 00:10:22 00:11:00 00:12:39 00:09:14 00:12:02

138 10017585676 KK POSTOJNAOTER MitjaDNF

00:09:23 00:11:49 00:10:45

Kategorija: 13 - MASTERS od 55 in več
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

141 10017585979 KD ALPE SIS1 KURET Iztok 7 00:58:35 00:07:5100:00:00

00:07:51 00:08:18 00:08:25 00:08:18 00:08:41 00:08:29 00:08:33

142 10017586686 IZVIR VIPAVA2 PREMRN Lucjan 7 01:00:42 00:08:1400:02:07

00:08:14 00:08:21 00:08:42 00:08:44 00:08:54 00:08:57 00:08:50

144 10017577996 TUŠ T.E.A.M.3 ŽAVBI Andrej 7 01:01:53 00:08:1600:03:18

00:08:16 00:08:21 00:09:32 00:08:48 00:08:51 00:09:01 00:09:04

143 10017647819 SCOTT TEAM4 ZUPAN Tine 6 00:58:36 00:09:35-1

00:09:49 00:09:44 00:09:35 00:09:40 00:09:56 00:09:52

171 OŠ MOL5 PLUT Rafael 5 01:00:21 00:11:23-2

00:11:37 00:11:23 00:11:44 00:12:37 00:13:00

145 10115501924 SCOTT TEAM6 CVELBAR Igor 5 01:01:27 00:11:37-2

00:11:37 00:11:43 00:12:01 00:13:05 00:13:01

Dogodek: CIKLOKROS LJUBLJANA Datum: 26.12.2021

Organizator: KOLESARSKO DRUŠTVO ROG

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Irma Baloh
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